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12 sierpnia 2016

Kielce witają Kadrówkę

51. Marsz Szlakiem I Kompanii Kadrowej w piątek, 12 sierpnia 2016 roku, dotrze do Kielc.
Uroczyste  powitanie  przez  mieszkańców  miasta,  z  udziałem  rodziny  Marszałka  Józefa
Piłsudskiego, władz państwowych, wojskowych i samorządowych, rozpocznie się na placu
Wolności o godz. 14.

Uczestnicy  Marszu  w  południe  przejdą  ulicami  Husarską  i  Ściegiennego  na  cmentarz
wojskowy,  gdzie  nastąpi  apel  i  złożenie  kwiatów  na  grobach  poległych  Legionistów  i
żołnierzy  z  wojny  polsko-bolszewickiej.  Później  jeszcze  uczestnicy  zatrzymają  się  pod
historyczną figurą Najświętszej Maryi Panny przy ul. Krakowskiej i przy pomniku Czwórki
Legionowej przed Wojewódzkim Domem Kultury, gdzie nastąpi wręczenie odznak i nagród
marszowych.  Rozwiązanie  Marszu  nastąpi  o  godz.  15.30  przed  Pałacem  Biskupów
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Krakowskich,  po  apelu  poległych.

Marsze  Kadrówki  z  Krakowa  do  Kielc  odbywają  się  na  pamiątkę  przejścia  tą  trasą  I
Kompanii Kadrowej Józefa Piłsudskiego, która dała początek Legionom Polskim walczącym o
niepodległość w czasie I wojny światowej. Strzelcy obalili wówczas słupy graniczne państw
zaborczych  w  Michałowicach  i  po  wyzwoleniu  z  rąk  rosyjskich  Słomnik,  Miechowa,
Jędrzejowa i Chęcin, dotarli 12 sierpnia do Kielc.

W marszu bierze udział młodzież, członkowie organizacji strzeleckich, harcerze, żołnierze
Wojska Polskiego, funkcjonariusze Straży Granicznej i osoby cywilne. Na trasie jak co roku
odbywały się po drodze zawody strzeleckie, pikniki i konkursy historyczne, gry terenowe,
zawody sportowe, itp.

Podczas tegorocznego Marszu odbyły się  wybory Komendanta przyszłorocznego Marszu
Szlakiem I Kompanii Kadrowej, w roku 2017. Został nim ponownie Dionizy Krawczyński.

Kadrówkę 2016 wspiera finansowo samorząd województwa świętokrzyskiego.

Fot. oficer prasowy Marszu
st. plut. ZS Michał Andrzej Rybak

 

 

 


